

č. 112/2018

## DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

### I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. **Zhotovitel:**

**Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV**

se sídlem: Na Valech 1721, 583 01 Chotěboř

IČO: 11002077

DIČ: CZ490124128

zastoupený: Ladislav Škaryd

bankovní spojení: KB Chotěboř

číslo účtu: 29141302570100

telefon: 602 462 590

e-mail: drevokov@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

### II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„MŠ BŘEZOVÁ Č.P. 272 – REKONSTRUKCE SOC. ZÁZEMÍ  
I.PAVILON“**

Dodatkem č. 1 se rozšiřují o práce a dodávky objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- výměna otopných těles
- oprava truhlářských kcí
- oprava elektroinstalace

### III. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 20.09.2018.

### II. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>789 530,80 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>68 725,80 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>858.256,60 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1.038.490,49 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

### III. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 482/17/RM/2018, dne 5.9.2018.

V Chotěboři

V Chotěboři 7.9.2018

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele



Za zhotovitele:  
Ladislav Škaryd  
majitel firmy

**Ladislav ŠKARYD  
DŘEVOKOV**  
583 01 Chotěboř, Na Valech 1721  
IČO: 110 02 077, DIČ: CZ490124128  
tel.: 569 624 222 fax: 569 624 221



## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: BRE135

Stavba: MŠ Březová - sociální zařízení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV

IČ:

110 020 77

DIČ:

CZ490124128

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

68 725,80

Ostatní náklady ze souhrnného listu

#ODKAZ!

Cena bez DPH

68 725,80

DPH základní 21,00% ze

#ODKAZ!

14 432,42

snížená 15,00% ze

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

83 158,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ladislav ŠKARYD  
DŘEVOKOV

583 01 Chotěboř, Na Valech 1721

IČO: 110 02 077, DIČ: CZ490124128

tel.: 569 624 222 fax: 569 624 221

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

		725 - Zdravotechnika - zařízení předměty				-3 342,20	
66	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	-2,000	137,80	-275,60
51	M	551456860	samouzavírací tlačná umyvadlová armatura na jednu vodu	kus	-2,000	982,30	-1 964,60
75	K	725291411	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír	soubor	-2,000	551,00	-1 102,00
		735 - Ustřední vytápění - otopná tělesa				-10 741,25	
1	K	735151577	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik	kus	-6,000	1 750,00	-10 500,00
6	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v	t	-0,209	978,50	-204,51
7	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735	t	-0,209	175,80	-36,74
		733 - Ustřední vytápění - potrubí				-2 431,89	
10	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné	m	-9,000	267,70	-2 409,30
12	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v	t	-0,017	1 153,30	-19,61
13	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733	t	-0,017	175,80	-2,99
		771 - Podlahy z dlaždic				-8 777,36	
8	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	-29,158	51,00	-1 487,06
17	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-29,158	40,90	-1 192,56
16	K	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4	m2	-26,778	223,00	-5 971,49
39	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v	t	-0,191	484,50	-92,64
40	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771	t	-0,191	175,80	-33,61
		997 - Přesun sutě				-956,32	
53	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných	t	-0,583	237,10	-138,28
54	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot	t	-0,583	179,10	-104,45
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na	t	-11,080	15,40	-170,63
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	-0,583	931,00	-542,96
		722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-1 497,20	
73	K	722000001	Termoregulační ventil na cirkulaci	soubor	-1,000	1 497,20	-1 497,20
		21-M - Elektromontáže				-1 389,00	
5	K	210 81-0001.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně	m	-10,000	33,30	-333,00
7	K	210 81-0005.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně	m	-30,000	35,20	-1 056,00



							6 700,00
		Vyčištění budovy	soubor	1,000	6 700,00		6 700,00
		<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>17 501,45</b>
		Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	2,090	482,50		1 008,43
10	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím	m	6,200	102,10	633,02
15	K	346272115	Přizdivky ochranné tl 150 mm z	m2	2,000	690,00	1 380,00
		Demontáž garmyží	ks	4,000	170,00		680,00
		Vnitřní dveře - nástřik jednostranný, kování, prah	ks	4,000	2 160,00		8 640,00
		Vnitřní dveře - nástřik oboustranný, kování, prah	ks	2,000	2 580,00		5 160,00
		<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>2 165,47</b>
61	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn	m2	4,830	54,20	261,79
66	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	4,830	194,30	938,47
79	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky	m2	0,450	308,80	138,96
		Omítka vnitřní štuková	m2	2,500	330,50		826,25
		<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>2 470,87</b>
20	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena	m2	4,770	514,20	2 452,73
22	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,	t	0,017	878,80	15,12
23	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711	t	0,017	175,80	3,02
		<b>713 - Tepelné izolace</b>					<b>1 044,67</b>
		Montáž tepelné izolace ,včetně polystyrenu	m2	5,580	186,60		1 041,23
		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné	t	0,003	837,00		2,85
		Příplatek k přesunu hmot tonážní 713	t	0,003	175,80		0,60
		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>372,15</b>
61	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š	m	4,500	82,70	372,15
		<b>725 - Zdravotechnika - zařízení předměty</b>					<b>13 456,00</b>
		Baterie stojávková umyvadlová	kus	14,000	890,00		12 460,00
		Dviřka 40/40	kus	2,000	390,00		780,00
		Dviřka 15/15	kus	2,000	108,00		216,00
		<b>735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>					<b>19 188,56</b>
2	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového	m2	1,440	25,90	37,30
		Otopné těleso Klasik R 22/554/1200	kus	2,000	2 470,00		4 940,00
		Otopné těleso Klasik R 22/554/1000	kus	2,000	2 207,00		4 414,00
		Otopné těleso Klasik R 22/554/900	kus	4,000	2 080,00		8 320,00
8	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	1,400	25,90	36,26
5	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,400	16,40	22,96
		Demontáž krytu na topení	ks	2,000	420,00		840,00
3	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa	t	0,243	1 228,40	298,01
6	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v	t	0,243	978,50	237,38
7	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735	t	0,243	175,80	42,65
		<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>					<b>1 694,08</b>
		Penetrace podkladu, spojovací můstek	m2	29,158	58,10		1 694,08
		<b>781 - Dokončovací práce - obklady keramické</b>					<b>12 973,63</b>
26	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	4,570	587,80	2 686,25
27	M	597612550	obkladačky keramické RAKO - ColorONE	m2	5,030	341,00	1 715,23
38	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních	m2	67,310	126,60	8 521,45
41	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v	t	0,077	484,50	37,21
42	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781	t	0,077	175,80	13,50
		<b>734 - Ústřední vytápění - armatury</b>					<b>1 124,78</b>
16	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do	kus	2,000	208,10	416,20
18	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s	kus	2,000	174,80	349,60
17	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s	kus	2,000	174,80	349,60
30	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech	t	0,009	866,40	7,80
31	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734	t	0,009	175,80	1,58
		<b>733 - Ústřední vytápění - potrubí</b>					<b>4 481,69</b>
		Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	14,000	297,00		4 158,00
		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	4,500	68,80		309,60
12	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v	t	0,011	1 153,30	12,22
13	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733	t	0,011	175,80	1,86
		<b>998 - Přesun hmot</b>					<b>3 420,60</b>
52	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,456	989,90	3 420,60
		<b>997 - Přesun sutě</b>					<b>47,88</b>
53	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných	t	0,029	237,10	6,92
54	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot	t	0,029	179,10	5,23
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na	t	0,555	15,40	8,54
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	0,029	931,00	27,19

## 21-M - Elektromontáže

9 132,20

		Demontáž stávajících svítidel vč. likvidace	kus	30,000	220,00	6 600,00	
		D+M nástěn. svítidla , LED žárovka	kus	2,000	620,00	1 240,00	
3	K	210 11-0001.RT1	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1,	kus	4,000	208,10	832,40
4	K	210 11-0004.RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč. prostředí včetně dodávky spínače 3553-	kus	2,000	229,90	459,80

## 783 - Dokončovací práce - nátěry

339,00

		Údržba,nátěr syntetic. truhl.výrobků	m2	2,000	169,50	339,00
--	--	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

## 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 748,00

74	K	722000002	Termostatický směšovač vody	soubor	1,000	1 748,00	1 748,00
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------

**Cena celkem****68 725,80 Kč**